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Tiedekuntaneuvoston kokous 6/2023
ti 13 kesäkuuta 2023, 12:15 - 14:00

Microsoft Teams -kokous ja Pertti Kettusen sali Ag D121.1

Osallistujat
Hallituksen jäsenet
Hanna-Leena Pesonen, Timo Tohmo, Kirsi Murtosaari, Kari Sippola, Janna Inkeroinen, Monika von Bonsdorff, Mikko Rönkkö, 
Antti Sihvonen (Poissa: 3), Aija Hokkanen, Juha-Pekka Junttila, Satu Vuori

Poissa: Jukka Pellinen, Pirkko Melville, Kalle Saarelma, Rasmus Alasentie

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan yliopiston hallintoelin on
päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.
Periaatepäätöksen mukaan opintosuorituksia arvosteltaessa hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtajan lisäksi läsnä on vähintään neljä vastaavan opintosuorituksen suorittanutta jäsentä.  

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 8.6.2023.                                                        

Päätös: Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Esityslistan hyväksyminen
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan kokouksen esityslista
hyväksytään kokouksen aluksi. Pakottavassa tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien jäsenten
yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu.

Päätös: Esityslista hyväksyttiin kokouskutsun mukaisena.
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3. Yliopistonlehtorin tehtävä, teknologia- ja innovaatiojohtaminen, tehtävään
ottaminen 1.8.2023 alkaen toistaiseksi, tiedekuntaneuvoston kuuleminen

Yliopistonlehtorin tehtävä sijoittuu strategian ja yrittäjyyden tutkimusryhmään. Ryhmän tavoitteiden mukaisesti
hakijalta edellytetään kykyä julkaista korkeimmilla AJG-tasoilla näiden alojen ja teknologia- ja
innovaatiojohtamisen omissa vertaisarvioidussa tiedelehdissä. Esimerkkejä tavoitelluista tiedelehdistä ovat
Academy of Management -järjestön lehdet, Strategic Management Journal, Organization Science,
Organization Studies, Journal of Management Studies sekä Research Policy, Journal of Product Innovation
Management ja muut teknologia- ja innovaatiojohtamisen alueen erikoislehdet. Tutkimusryhmä esittää
tutkimustaan pääasiassa Academy of Management, Druid, SMS ja EGOS-konferensseissa ja hakijalta
toivotaan näyttöjä myös tähän liittyen.

Tehtävään valittavalta edellytetään soveltuvaa tohtorin tutkintoa, näyttöjä korkeatasoisesta (AJG tasot 3 ja 4)
tieteellisestä tutkimustyöstä teknologia- ja innovaatiojohtamisen tutkimusalalta, kykyä antaa laadukasta
tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytteitä. Eduksi katsotaan kokemus opetus- ja
tutkimustehtävistä Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun mission mukaisilla painoaloilla.

Yliopistonlehtorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä ja
kielitaito-ohjeistuksissa. Teknologia- ja innovaatiojohtamisen yliopistonlehtorin tehtävä oli haettavana
14.2.-31.3.2023. Tehtävää haki 8 henkilöä. Liite 1.

Valmisteluryhmään kuuluivat apulaisprofessori Mikko Rönkkö, professori Kari Heimonen, yliopistonlehtori
Juha Kansikas ja HR Partner Sanna Ratilainen (sihteeri).

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Valmisteluryhmä pyysi hakemusten perusteella ulkoiset arvioinnit Daria
Podmetinasta ja Antti Sihvosesta. Arvioijina toimivat apulaisprofessori Kimmo Karhu (Aalto yliopisto) ja
apulaisprofessori Paul Hünermund (Copenhagen Business School) Liitteet 2 ja 3.  Valmisteluryhmä haastatteli
molemmat arvioidut hakijat Daria Podmetinan ja Antti Sihvosen 29.5.2023.

Dekaani on pyytänyt valmisteluryhmää tekemään esityksen. Valmisteluryhmä esittää, että tehtävään otetaan
KTT Antti Sihvonen 1.8.2023 alkaen toistaiseksi. Liite 4.

Antti Sihvonen on antanut opetusnäytteen Helsingin yliopistossa 2.3.2022 arvolauseella hyvä, aiheena
markkinoinnin johtaminen ja kestävyys ruoka-alalla.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan yliopistonlehtorin tehtävään toistaiseksi ottaa rehtori
dekaanin esityksestä. Ennen pysyvään tehtävään ottamista dekaanin tulee kuulla tiedekuntaneuvostoa.

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa teknologia- ja innovaatiojohtamisen yliopistonlehtorin
tehtävän täyttämisestä 1.8.2023 alkaen toistaiseksi.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että Antti Sihvonen otetaan teknologia- ja innovaatiojohtamisen
yliopistonlehtorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2023 alkaen.

 Liite 1. hakijayhteenveto(CV).pdf
 Liite 2. Senior Lecturer, External Evaluation Huenermund.pdf
 Liite 3. Senior Lecturer, External Evaluation Karhu.pdf
 Liite 4. valintamuistio.docx
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4. Apulaisprofessorin tehtävä, markkinointi, Assistant tai Associate Professor
(Tenure Track), valmisteluryhmän esitys tehtävään valittavasta
Täytettävä tehtävä sijoittuu Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakouluun. Apulaisprofessorin tehtävän
vastuualueina ovat markkinoinnin tieteenalaan liittyvät tutkimus-, opetus-, ohjaus- ja
kehittämistehtävät. Odotamme apulaisprofessorin tekevän kansainvälisesti korkeatasoista markkinoinnin
tutkimusta. Etsimme henkilöä, jonka tutkimusala linkittyy yhteen tai useampaan tiedekunnan tutkimuksen
painopistealueisiin (päätöksentekoa tukeva taloustiede ja talouden kilpailukyky, digitaalinen liiketoiminta ja
talous sekä kestävä liiketoiminta ja talous). Tutkimusnäytöt digitaalisen ja/tai vastuullisen markkinoinnin alalla
sekä monipuolisuus tutkimusmenetelmien osalta katsotaan erityisiksi ansioiksi. Apulaisprofessorin
opetustehtäviin sisältyy alueen perus-, aine ja syventävien kurssien opetus-, ohjaus- ja kehittämistehtäviä.
Myös muihin akateemisiin velvoitteisiin liittyvät hallintotehtävät kuuluvat apulaisprofessorin tehtäviin.
Apulaisprofessori ohjaa kandidaatti- ja maisteritutkielmia sekä väitöskirjoja ja hankkii ulkopuolista rahoitusta.
Tehtävään on edellytyksenä soveltuva tohtorintutkinto. Edellytämme vahvoja näyttöjä kyvystä tehdä ja julkaista
tieteellistä tutkimusta, erityisesti liittyen yllä mainittuihin markkinoinnin alueisiin. Lisäksi edellytämme vahvoja
näyttöjä opettamisesta ja opinnäytetöiden ohjaamisesta, rahoituksen hankkimisesta sekä kansainvälisestä
verkostoitumisesta. Tutustu tarkemmin apulaisprofessorin tehtävän yleisiin edellytyksiin. Tehtävän tarkempi
kuvaus löytyy hakuilmoituksesta. Liite 5.

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana 30.01.2023 - 28.02.2023 välisen ajan. Tehtävää haki 12 henkilöä. Liite
6.

Dekaani nimesi Tenure Track –valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: dekaani Hanna-Leena Pesonen
(puheenjohtaja), koulutuksesta vastaava varadekaani Vilma Luoma-aho, professori Outi Uusitalo, professori
Chiara Valentini ja HR partner Janne Rajala (sihteeri).

Valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon kolmesta kärkihakijasta, joista yksi haki
assistant-tason tehtävää (Shaikh Aijaz) ja kaksi associate-tason tehtävää (Salonen Anna ja Toyoki Sammy).
Kärkihakijoiden ansiot liitteenä. Liite 7-9.

Dekaani nimesi valmisteluryhmän esityksestä kaksi asiantuntijaa: professori Rami Olkkonen (Turun yliopisto)
ja professori Daniel Kindström (Linköping University). Asiantuntijoiden lausunnot liitteinä. Liite 10-11.

Valmisteluryhmä kutsui kaksi associate-tason kärkihakijaa haastatteluihin. Yliopiston johtosäännön 14 §
mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta apulaisprofessorin tehtävään otettaessa.
Valmisteluryhmä esittää, että tehtävään otetaan 1.8.2023 alkaen tai mahdollisimman pian sen jälkeen
Associate Professor -tasolle Anna Salonen, viiden vuoden määräajaksi. Liite 12. Anna Salonen on antanut
opetusnäytteen Jyväskylän yliopistolle 24.9.2019 dosentuurihakemuksensa yhteydessä aiheesta ”The service
logic in B2B markets” arvolauseella ”kiitettävä”.

Liitteet:

Hakuilmoitus (Liite 5)
Hakijayhteenveto (Liite 6)
Kärkihakijoiden ansiot (Liite 7-9)
Asiantuntijoiden lausunnot (Liitteet 10-11)
Valmisteluryhmän perustelut tehtävään esitettävästä henkilöstä (Liite 12)
Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto tekee esityksen valittavasta henkilöstä.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, markkinoinnin apulaisprofessorin (Associate Professor, tenure track)
tehtävään 1.8.2023 alkaen tai mahdollisimman pian sen jälkeen, viiden vuoden määräajaksi otettavaksi Anna Salosen.

 Liite 5. Assistant or Associate Professor in Marketing, JSBE 2023.pdf
 Liite 6. Hakijayhteenveto 1.3.2023.pdf
 Liite 7-9. Kärkihakijoiden ansiot.pdf
 Liite 10. Asiantuntijalausunto, Rami Olkkonen.pdf
 Liite 11. Asiantuntijalausunto, Daniel Kindström.pdf
 Liite 12. Valmisteluryhmän perustelut tehtävään esitettävästä henkilöstä.pdf
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5. Yliopistonlehtorin toistaiseksi voimassa oleva tehtävä, markkinointi,
valmisteluryhmän esitys tehtävään valittavasta
Yliopistonlehtori sijoittuu markkinoinnin oppiaineeseen edistäen tutkimusagendaa markkinoinnin tieteenalalla
erikoistuen digitaaliseen markkinointiin, markkinoinnin strategiseen johtamiseen, kuluttajakäyttäytymiseen,
yritysten väliseen markkinointiin ja verkostoihin, tai vastuulliseen markkinointiin. Etsimme henkilöä, jonka
tutkimusala linkittyy digitaaliseen liiketoimintaan ja talouteen tai kestävään liiketoimintaan ja talouteen, jotka
ovat tiedekunnan tutkimuksen painopistealueita (digitaalinen liiketoiminta ja talous, kestävä liiketoiminta ja
talous sekä päätöksentekoa tukeva taloustiede ja talouden kilpailukyky). Yliopistonlehtorin tehtävänä on
markkinoinnin alan opetus ja tutkimus. Opetustehtäviin kuuluu laadukas, tutkimuspohjainen opetus oppiaineen
perus-, aine- ja syventävissä opinnoissa sisältäen kandidaatin-, maisterin- ja väitöskirjatöiden ohjausta.
Opetustehtävien ohella työhön kuuluu tutkimusta tiedekunnan tutkimuksen painoalueilta. Tehtävään valittavan
henkilön odotetaan osallistuvan aktiivisesti opetuksen kehittämiseen sekä ulkopuolisen tutkimusrahoituksen
hankkimiseen. Yliopistonlehtorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston
johtosäännössä ja kielitaito-ohjeistuksissa. Tehtävän tarkempi kuvaus hakuilmoituksessa. Liite 13. 

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana 04.01.2023 - 31.01.2023 välisen ajan. Tehtävää haki 20 henkilöä. Liite
14.

Tehtävän täyttämisen valmisteluryhmään kuuluivat seuraavat henkilöt: markkinoinnin vastuuprofessori Outi
Uusitalo (puheenjohtaja), yliopistotutkija Mika Skippari, yliopistonlehtori Heini Taiminen ja HR partner Janne
Rajala (sihteeri). Valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon viidestä kärkihakijasta:
Shaikh Aijaz, Salonen Anna, Niininen Outi, Mesiranta Nina, Leppäniemi Matti. Valmisteluryhmä valitsi kaksi
ulkopuolista asiantuntijaa: professori Satu Nätti (Oulun yliopisto) ja professori Krysztof Kubacki (University of
Plymouth). Asiantuntijoiden lausunnot liitteinä. Liite 15-16.

Dekaani on pyytänyt valmisteluryhmää tekemään esityksen. Markkinoinnin vastuuprofessori Outi Uusitalo
esittää valmisteluryhmän tuella, että vakituiseen yliopistonlehtorin tehtävään otetaan FT Outi Niininen 1.8.2023
alkaen. Liite 17. Outi Niininen on antanut opetusnäytteen Jyväskylän yliopistossa 28.8.2018 aiheesta ”A short
introduction to the European DDPR privacy policy”, arvolauseella ”Kiitettävä”. Rehtorin päätöksen
henkilöstöasioissa (17.12.2015) mukaan yliopistonlehtorin tehtävään toistaiseksi ottaa rehtori dekaanin
esityksestä. Ennen pysyvään tehtävään ottamista dekaanin tulee kuulla tiedekuntaneuvostoa.

Liitteet:

Hakuilmoitus (Liite 13)
Hakijayhteenveto (Liite 14)

Asiantuntijoiden lausunnot (Liitteet 15-16)
Valmisteluryhmän perustelut tehtävään esitettävästä henkilöstä (Liite 17)

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto tekee esityksen valittavasta henkilöstä.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että FT Outi Niininen otetaan markkinoinnin yliopistonlehtorin toistaiseksi
voimassa olevaan tehtävään 1.8.2023 alkaen.

 Liite 13. Hakuilmoitus.pdf
 Liite 14. Hakijayhteenveto.pdf
 Liite 15. Asiantuntijalausunto, Satu Nätti.pdf
 Liite 16. Asiantuntijalausunto, Krzysztof Kubacki.pdf
 Liite 17. Valmisteluryhmän valintaehdotus.pdf
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6. Yliopistonlehtorin toistaiseksi voimassa oleva tehtävä, johtaminen,
valmisteluryhmän esitys tehtävään valittavasta
Yliopistonlehtori sijoittuu johtamisen oppiaineeseen. Johtamisen yliopistonlehtorin tehtävässä painottuvat
opetus ja tutkimus johtamisessa, kestävän liiketoiminnan ja talouden vahvuusalueella. Opetustehtäviin sisältyy
tehtävän alaan liittyvää opetusta ja ohjausta perus-, aine-, ja syventävien opintojen tasoilla. Tehtävään
valittavan tulee aktiivisesti osallistua opetuksen kehittämiseen. Yliopistonlehtori myös ohjaa opinnäytteitä
(kandidaatintutkielmia, pro gradu –tutkielmia ja väitöskirjoja) sekä hankkii ulkopuolista tutkimusrahoitusta.
Yliopistonlehtorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä ja
kielitaito-ohjeistuksissa. Tehtävän tarkempi kuvaus hakuilmoituksessa. Liite 18.

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana 23.03.2023 - 15.04.2023 välisen ajan. Tehtävää haki 17 henkilöä. Liite
19.

Tehtävän täyttämisen valmisteluryhmään kuuluivat seuraavat henkilöt: johtamisen vastuuapulaisprofessori
Monika von Bonsdorff (puheenjohtaja), apulaisprofessori Marjo Siltaoja, yliopistonlehtori Antti Sihvonen,
apulaisprofessori Ward van Zoonen (pyydettiin ryhmään haastatteluvaiheessa) ja HR partner Janne Rajala
(sihteeri). Valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon kuudesta kärkihakijasta: Kivijärvi
Marke, Niemistö Charlotta, Penttilä Visa, Sajasalo Pasi, Salminen Hanna, Sorsa Virpi. Valmisteluryhmä valitsi
kaksi ulkopuolista asiantuntijaa: professori Juha Laurila (Turun yliopisto) ja professori Kimmo Alajoutsijärvi
(University of Agder). Asiantuntijoiden lausunnot liitteinä. Liite 20-21.

Dekaani on pyytänyt valmisteluryhmää tekemään esityksen. Johtamisen vastuuapulaisprofessori Monika von
Bonsdorff esittää valmisteluryhmän tuella, että vakituiseen yliopistonlehtorin tehtävään otetaan FT Marke
Kivijärvi 1.8.2023 alkaen. Liite 22. Kivijärvi on antanut opetusnäytteen dosentuurihakemuksen yhteydessä Åbo
Akademissa 30.11.2022 aiheesta ”Doing gender in a masculine-dominated workspace”, arvolauseella ”Hyvä”.
Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (17.12.2015) mukaan yliopistonlehtorin tehtävään toistaiseksi ottaa
rehtori dekaanin esityksestä. Ennen pysyvään tehtävään ottamista dekaanin tulee kuulla tiedekuntaneuvostoa.

Liitteet:
Hakuilmoitus (Liite 18)
Hakijayhteenveto (Liite 19)
Asiantuntijoiden lausunnot (Liitteet 20-21)
Valmisteluryhmän perustelut tehtävään esitettävästä henkilöstä (Liite 22)

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto tekee esityksen valittavasta henkilöstä.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että FT Marke Kivijärvi otetaan johtamisen

yliopistonlehtorin vakituiseen tehtävään 1.8.2023 alkaen.

 Liite 18. Hakuilmoitus.pdf
 Liite 19. Hakijayhteenveto.pdf
 Liite 20. Asiantuntijalausunto, Juha Laurila.pdf
 Liite 21. Asiantuntijalausunto, Kimmo Alajoutsijärvi.pdf
 Liite 22. Valmisteluryhmän valintaehdotus.pdf

7. Väitöskirjan arviointi (KTM Roope Ohlsbom)
KTM Roope Ohlsbom anoo, että hänen taloustieteen alan väitöskirjansa arvosteltaisiin. KTM Roope
Ohlsbomin väitöskirjan ”Management practices, human capital, and productivity” väitöstilaisuus pidettiin
perjantaina 12.5.2023. Vastaväittäjänä toimi professori Niku Määttänen (Helsingin yliopisto).

Liitteinä vastaväittäjän lausunto (Liite 23) ja arviointilautakunnan lausunto (Liite 24).

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa vastaväittäjän lausuntoon tai arviointilautakunnan
arvosanaesitykseen.

Väitöskirja sähköisenä: https://jyx.jyu.fi/handle/123456789/86830

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli KTM Roope Ohlsbomin väitöskirjan arvosanalla "hyväksytty."
 Liite 23. Ohlsbom_Määttänen_lausunto.pdf
 Liite 24.Ohlsbom_arviointilautakunnan lausunto.pdf
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8. Väitöskirjan arviointi (KTM Tapio Jukka)
KTM Tapio Jukka anoo, että hänen laskentatoimen alan väitöskirjansa arvosteltaisiin. KTM Tapio Jukan
väitöskirjan ”Exploring the Fit Between Top Management Team, Management Control and Business Strategy”
väitöstilaisuus pidettiin perjantaina 2.6.2023. Vastaväittäjänä toimi professori Hannu Rantanen
(Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT).

Liitteinä vastaväittäjän lausunto (Liite 25) ja arviointilautakunnan lausunto (Liite 26).

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa vastaväittäjän lausuntoon tai arviointilautakunnan
arvosanaesitykseen.

Väitöskirja sähköisenä: https://jyx.jyu.fi/handle/123456789/86267

Päätös: Tiedekuntaneuvosto arvosteli KTM Tapio Jukan väitöskirjan arvosanalla "hyväksytty".
 Liite 25. Jukka_Rantanen_lausunto.pdf
 Liite 26. Jukka_arviointilautakunnan lausunto.pdf

9. Opiskelijavalinta 2024, kansainvälisten maisteriohjelmien opiskelijavalinnan
valintaperusteet
Kauppakorkeakoulussa on vuoden 2024 opiskelijavalinnoissa viisi kansainvälistä maisteriohjelmaa: Banking
and International Finance (BIF), Corporate Environmental Management (CEM), Digital Marketing and
Corporate Communication (DMCC), International Business and Entrepreneurship (IBE) ja liikuntatieteellisen
tiedekunnan kanssa yhteistyössä järjestettävä Responsible Management and Business of Sport (RESPO).
Kansainvälisten maisteriohjelmien valintaperusteet vuoden 2024 hakua varten on päivitetty maisteriohjelmissa
yhteistyössä koulutuspalvelujen kanssa ja Jyväskylän yliopiston yleiset valintaperusteet huomioiden.
Valintaperusteiden voimaan astuminen edellyttää hallituksen ja rehtorin päätöstä hakukohteista ja
aloituspaikoista kesäkuussa.

Kansainvälisten maisteriohjelmien valintaperusteet on esitetty liitteissä 27-31.

Päätösehdotus: Hyväksytään kansainvälisten maisteriohjelmien vuoden 2024 opiskelijavalinnan valintaperusteet
liitteiden 27-31 mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.
 Liite 27. BIF Admission criteria 2024.docx
 Liite 28. CEM Admission criteria 2024.docx
 Liite 29. DMCC Admission criteria 2024.docx
 Liite 30. IBE Admission criteria 2024.docx
 Liite 31. RESPO Admission criteria 2024.docx

10. Opiskelijavalinta 2024, avoimen väylän valintaperusteet
Avoimen väylän haku järjestetään keväällä 2024 erillishakuna. Kauppakorkeakouluun on mahdollista hakea
avoimen väylän haussa sekä kauppatieteiden että taloustieteen kandidaatti- ja maisteriohjelmaan. Rehtori on
hyväksynyt yleiset valintaperusteet 29.5.2023. Yksityiskohtaiset valintaperusteet vahvistetaan vuosittain
tiedekuntaneuvostossa. Avoimen väylän valintaperusteet on päivitetty yhteistyössä koulutuspalvelujen kanssa
ja Jyväskylän yleiset valintaperusteet huomioiden. Valintaperusteiden voimaan astuminen edellyttää hallituksen
ja rehtorin päätöstä aloituspaikoista ja hakukohteista kesäkuussa.

Päätösehdotus: Hyväksytään valintaperusteet liitteiden 32 ja 33 mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.
 Liite 32. Taloustiede avoimen väylä valintaperusteet 2024.docx
 Liite 33. Kauppatieteet avoimen väylä valintaperusteet 2024.docx
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11. Opiskelijavalinta 2024, Kauppatieteellisen alan yhteisvalinta,
opiskelijavalinnan perusteet
Kauppatieteellisen alan yhteisvalinnassa ovat mukana Aalto-yliopiston, Jyväskylän yliopiston, Oulun yliopiston
ja Turun yliopiston kauppakorkeakoulut, Itä-Suomen, Tampereen ja Vaasan yliopistot sekä Lappeenrannan-
Lahden teknillinen yliopisto, Hanken Svenska Handelhögskolan ja Åbo Akademi.

Kauppatieteellisen alan yhteisvalinnassa opiskelijoita otetaan yliopistolain tarkoittamalla tavalla suorittamaan
sekä alempaa että ylemää kauppatieteellistä korkeakoulututkintoa (kauppatieteiden kandidaatti ja
kauppatieteiden maisteri). Yliopistot käyttävät valinnassa yhteistä valintakoetta ja yhteisiä valintaperusteita.
Kauppatieteellisen alan yhteisvalinnan valintaperusteet on laadittu yhteistyössä kaikkien yhteisvalinnassa
mukana olevien yliopistojen kanssa. ABS (Association of Finnish Business Schools) on kokouksessaan
31.5.2022 hyväksynyt valintaperusteet. 

Kauppatieteellisen alan yhteisvalinnan vuoden 2024 opiskelijavalinnan valintaperusteet ovat liitteissä 34 ja 35.

Päätösehdotus: Hyväksytään kauppatieteellisen alan yhteisvalinnan vuoden 2024 opiskelijavalinnan
valintaperusteet liitteiden 34 ja 35 mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.
 Liite 34. Kauppatieteellisen alan yhteisvalinnan valintaperusteet 2024_Kauppatieteet.docx
 Liite 35. Kauppatieteellisen alan yhteisvalinnan valintaperusteet 2024_Taloustiede.docx

12. Lisäyksiä ja muutoksia kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan lv. 2023-
2024
Yliopiston tutkintosäännön (29 §) mukaan tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja
julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun loppuun mennessä ja
seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. Tutkintosäännön mukaisesti
opetussuunnitelmat hyväksytään kolmivuotiskaudeksi. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelma on valmisteltu tiedekunnassa huomioiden Jyväskylän yliopiston
opetussuunnitelmalinjaukset 2020-2023 (Rehtorin päätös 16.1.2019) ja Jyväskylän yliopiston tutkintosääntö.
Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun OPS 2020-2023 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa
17.3.2020 ja esitys OPS-kauden jatkamisesta lukuvuoden 2023-2024 ajan hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston
kokouksessa 25.1.2022.

Tiedekuntaneuvoston kokouksessa 17.3.2020 päätettiin, että opetussuunnitelmaan kolmivuotiskauden aikana
tehtävät lisäykset tai merkittävät sisällölliset muutokset tuodaan erikseen tiedekuntaneuvoston päätettäväksi.
Lisäksi koulutuspalvelujen edustajat valtuutettiin tekemään opetussuunnitelmaan tarvittaessa teknisiä
täydennyksiä ja korjauksia.

Kauppakorkeakoulun kehittämisryhmä (KKR) esittää, että kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan lisätään uusi
opintojakso JSBY6410 Orientoidu oman osaamisen kehittämiseen (1 op), opintojakson tiedot ovat liittessä 36. Avoin
yliopisto vastaa opintojakson opetuksesta. Lisäksi seuraaviin opintojaksoihin esitetään liitteiden 37-40 mukaisia
muutoksia: IBES2260 Organizational Design, YCCS2210 Financial Communication, KAOA1150 Yhtiöoikeus, KAOA1170
Työoikeus, KAOA1120 Sopimusoikeus, KAOA1160 Kilpailuoikeus ja julkiset hankinnat. Lisäksi KKR esittää opintojakson
KAOA1130 Perintä ja maksukyvyttömyysmenettelyt tilalle uutta opintojaksoa KAOA1410 Rahoitus- ja perintäoikeus,
opintojakson tiedot liitteessä 41.

Päätösehdotus: Tehdään liitteiden 36-41 mukaiset lisäykset ja muutokset kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelmaan lv. 2023-2024.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.
 Liite 36. JSBY6410 Orientoidu oman osaamisen kehittämiseen_päivitetty.docx
 Liite 37. IBES2260 Organizational Design.docx
 Liite 38. YCCS2210 Financial communication.docx
 Liite 39. KAOA1150 Yhtiöoikeus - ehdotus kurssikuvaukseksi[57].docx
 Liite 40. Kurssimuutokset kauppaoikeus.docx
 Liite 41. KAOA1410 Rahoitus- ja perintäoikeus.docx

13. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13:23.
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